
M Build, s. r. o.

Obec Psáry

Pražská 137

252 44 Psáry

Vypracováno v Písku, dne 16.2.2017

)>

NABÍDKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENI NA REALIZACI AKCE:

PSÁRY - DEŠŤOVÁ KANALIZACE + KOMUNIKACE V ČÁSTI

ÚL. SLUNEČNÁ"

Vážení,

zasíláme Vám nabídku na realizaci výše uvedené akce zpracovanou dle požadavků zadávací
dokumentace. V případě výběru naší nabídky jako nejvhodnější nám bude potěšením s Vámi
spolupracovat na této akci. V případě zájmu o oceněni jiných prací nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem
^... <ř2 yt^^. . >f

^ss ?3i.ss!d s.no.
317. 01 Písekr-tí. ^OVC? Z;

;?. ;:. i;;..;./..:.. ?, ./ii'7.iajM.....

Marie Jiranová, jednatelka firmy
M Build, s. r. o.

Na Paksovce 2202
397 Ol Písek- Budějovické Předměstí

100:28155084

Stránka l ^



KRYCÍ LIST

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKA VÝBÉROVÉHO ŘÍZENÍ:

> Název společnosti, právní forma a přesná adresa:

M Build s. r. o.

společnost s ručením omezeným

Na Pakšovce 2202, 397 01 Písek

> Spisová značka: u Kraj. soudu v Českých Budějovicích oddíl C, zn. 20672

* IČ: 28155084

> DIČ: CZ28155084

* Bankovní spojení: Monety Money Bank é. ú6tu 206006600/0600

* Telefonické a e-mailové spojení: 777093929, info@mbuild.cz

* Jména osob, které Jsou zmocněny jednat s objednatelem ve věcech nabídky a rozsah
Jejich oprávněni:

Marie Jiranová jednatelka společnosti M Build s. r. o.

EY1 ESusSci s.r.CT.

. A..' ..:';. 7-il 7.;0 334

Marie Jiranová

jednatelka společnosti M Build s. r. o.

^
^



M Build s. r. o.

Seznam staveb realizovaných zhotovitelem za posledních 5 let

l. COVv obci Přestěnice

Investor, místo realizace:

Termín realizace:

Cena bez DPH:

Hlavní dodavatel stavby

2. Kanalizace v obci Strašíce

Investor, místo realizace:

Termín realizace:

Cena bez DPH:

Hlavní dodavatel stavby

3. Vodovod Drikrajov
Investor, místo realizace:

Termín realizace:

Cena bez DPH:

Hlavní dodavatel stavby

Obec Přeštěnice, Přeštěnice
10/2013-10/2014

5 839 629,- Kč

Obec Strašíce, Strašíce

7/2014-9/2014
l 325 005. - Kč

Obec Přeštěnice

4/2014-9/2014

l 150 536, -Kč

4. Kanaliwce I. etapa Sedlecko u Soběslave
Investor, místo realizace:

Termín realizace:

Cena bez DPH:

Hlavni dodavatel stavby

Obec Sedlecko u Soběslave

6/2014-11/2014

l 055 790,- Kč

5. Rekonstrukce místní komunikace

Investor, místo realizace: Obec Strašíce, Strašíce
Termín realizace: 5/2014 - l 1/2014

Cena bez DPH: 2 791 290, - Kč
Akce byla zhotovena bez reklamací.

Hlavní dodavatel stavby

V Písku, dne 16.2.2017

Mánie Jiranová,

jednatelka společnosti M Build, s.r.o.

Na Pakšovce 2202

397 Ol Písek - Budějovické Předměstí
IČOA28155084

^.i



SMLOUVA O DÍLO

^avřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále " občanský zákoník")

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

IČ:

mezi:

y

ČI. I. Smluvní strany
Obec Psáry

Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen "objednatel"

Zhotovitel: M Build s. r.o.,

osoba oprávněná k jednání za spol: Marie Jiranová jednatelka společnosti
se sídlem: Na Pakšovce 2202, 397 Ol Písek

IČ: 281 55 084

DIC: CZ28155084

osoba oprávněná k j ednání Marie Jiranová

ve věcech technických: Jiří Hejpetr
dále jen "zhotovitel"

v

ČI. II. Předmět a účel smlouvy
""otovhel-se zavaz"Je Provést na svui náklad a nebezpeéí pro objednatele dílo spočívajicí
y provedení prací a dodávce materiálů stavby -'Psary -'dešťová kanaiiwce"+

v části úl. Slunečná dle projektové dokumentace vypracované spol.
spol. s^. r. o. - stavby vodovodu a kanalizací, vodohospodářské "služby, Příbram V

- Zdaboř z června 2016. resp. října 2015, ověřená Ing. Vladimírem "Kovalčíkem.
^utol'!zova"ym inze"yem pro vodohospodářské stavby CKAIT - 0007595 - pro

nl, l^an La Ins' Ja"e!!" Dudíkem- autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby ČKAIT
^ 030l9 64 a stavebního povolení vydaného SSÚ OÚ Psaly čj. OU/2923/16 ze dne
7. 11. 2016 s nabytím právní moci dne 9. 12. 2016.

?.bjethlatel se ,zavazuJe dílojrovedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v či. III. této smlouvy.

fJ



b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeruší či ukončí prováděni díla před jeho
řádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.
4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně

sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení musí být učiněno v písemné foraie a je účinné od okamžiku doručení druhé
smluvní straně.

l.

2.

4.

v

ČI. IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních
stran formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě
musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr a příloha č. 2. Situace stavby.
Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí
s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne V Písku dne 16.2.2017

Za objednatele Za zhotovitele

B'yi i^uiiScS s^. s^.sl;'i? Si (?. fa?iL^5SS?Wi -ir-^^^ 'x:v

iSi. i r-a^sov'';R Z202, ^ .. i-;t '"

Milan Vácha

starosta

Marie Jiranová

jednatelka společnosti M Build s. r. o.

.^ 'f



Dešťová kanalizace a komunikace

Název stavby

SO Ol Komunikace

S002 Kanalizace

Celkem

Cena celkem Kť

858 863,86 Kč
l 477 955, 24 Kč

2 336 819, 10 Kč

DPH 21%
180 361,41 Kč
310 370,60 Kč

490 732,01 K{

Celkem s DPH
1039 225, 27 Ke
I 788 325,84 Kč

2 827 551,11 Kč

^ ff" ?n^5!^ fn' ?"^S.. -.B >^ť *<^ '

f^^E3'..!^@.i<a.
'. -..^ncs27'ai, 3970, Písek
^ , Jf-:^!<-i; C34

"- .. '" .;.. ,./v, ,., 1 730334

^3



fS:
jta^a:

j(SO:
>'it>:

^dnavatel:

ytWMl:

pitjektant:

yacovatel:

pcBiámka:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
94

Psáry Sluneční ulice-komunikace

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

|C:
DIČ:

11. 12.2015

Náklady z rozpočtů
(statni náklady ze souhrnného listu

789 363, 86
69 500, 00

tona bez DPH

Bffi základní

snížena

Cena s DPH

21 ,OOX

15, OOX
ze

ze

v CZK

858 863,86

0,00

858 863,86

180 361,41
0,00

1 039 225, 27

''ojektanT

Jtum a podpis:

Sjednáváte!

?atuOLa podpis:

Razítko

Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

^%. r3 i?KT^u

N.:. , llť''. ^';':s

Datum a podpis:

m!d s
^

i^S.

Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
94

^t>a:

ilnavatel:

"fjtel:

Psáry Sluneční ulice-komunikace

(ód Objekt

Náklady z rozpočtů

pozemní komunikace

wdlejši rozpočtové náklady

kove náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 12. 2015

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

789 363, 86

789 363, 86

69 500, 00

955 130, 27

955130, 27

84 095, 00

858 863, 86 1 039 225, 27

^.. Í'3 ?"w

EW Bolísj s.n-,.
l'*" hvovce K32, 397 O'i P .

'C:;-!'' 53 034
'.. /i) 73''

J^

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Psáry Sluneční ulice-komunikace

1 - pozemní komunikace

cc-cz:
Datum:

ie:
DIČ:

ič:
DIČ:

IČ:
DIČ:

ič:
DIČ:

11. 12.2015

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

789 363, 86
0, 00

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

lícena s DPH

21,00>

15. 00X
ze

ze

v CZK

789 363, 86

0, 00

789 363, 86
165766, 41

0, 00

955 130, 27

l Projektant

iDatum a podpis:

JObjednavatel

;5atum a podpis:

Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko ^Oatum a podpis:

Strana 1 z 5

Razítko

J

Razítko

C
^' i



REKAPITULACE ROZPOČTU

ivb>:

yekt:

jl>:

^dnavatel:
Btuvitel:

Psáry Sluneční ulice-komunikace

1 - pozemní" komunikace

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 12. 2015

Kód - Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

l Ostatní náklady

fíkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

789 363, 86

789 363, 86
51 253, 39

6 368, 63

489 550, 39

129 567, 37

83 075, 36

29 548, 72

<

0,00

789 363, 86

^...f: T^-^ s^-^. fwí y*.^
y^Í'. K:SB,S^Q ^3<^'>i^

^%-

K . ř .. ;-.".. ? í;02. 397 0'1 Pis;.!

(i?^
Strana 2 z 5



ROZPOČET
n

Psáry Sluneční ulice-komunikace

1 - pozemní komunikace

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 12. 2015

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

jy z rozpočtu

V. práce a dodávky HSV
. Zemni prace_

], |3107163
l Odstraněni podkladu pí přes 50 do 200 m2 z
^kameniva drceného U^Opj nm^

"vozovka" 564

m2 734,920

"vjezdy"
8, 5+2*3. 3*8, 2*0, 8*0, 4*1, 4*0, 7*17, 7*1, 8*1, 5*6
>0,5+0,7*2,5>2,6

-rozšířeni pod obrubniky" (182, 6*191,8)*0,3

564, 000

58,600

112, 320

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
přemístěním výkopku v příčných profilech na

.
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na
jQOcavm-DrostředekjLhomině tř. 3 <iQ_LO?Lm3_
"vozovka" 564*0,1

m3 67,632

"vjezdy"
(8, 5*2t3, 3t8, 2*0, 8<0,4*1, 4*0,7*17,7^ ,8*1, 5*
6*0.5*0.7*2,5*2,6)'0,00

-rozsiřeni pod obrubmW (182, 6*191, 8)'0, 3'0,1

56,400

0,000

11,232

Hloubeni zapazených i nezapažených rýh šířky
do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 ._

m3 22, 200

-drenaze-185-0, 'r0,3

[vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny
l po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
l bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
l rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres
[S_QQn_doJlíl-nQQ- no- ---

"vozovka" 564*0,1

"drenáže"185*0,4*0,3

"rozšiřeni pod obrubníky" (182, 6*191, 8)'0, 3'0,1

22, 200

m3 89,832

171201201

181102302

Uložení sypaniny na skládky
Úprava pláně v zářezech se zhutněním

m3

m2

56, 400

22, 200

11,232

89, 832

734, 920

"vozovka" 564

"vjezdy"
8.5*2*3, 3*8, 2*0, 8*0,4*1,4*0, 7*17, 7*1,8*1,5*6
+0.5+0, 7+2, 5+2,6

-rozšířeni pod obrubniky" (182, 6*191,81-0,3

564,000

58,600

112, 320

2 - Zakládáni

K [212755214
iTrativody bez loze z drenážních trubek
l plastových flexibilních D 100 mm _ _

185,000

- Komunikace pozemní

1564751111
Podklad z kameniva hmbého drceného vel. 32-
63 mm ti 150 mm _____

m2

"vozovka" 56J4

676, 320

564,000

Cena celkem

[CZK]

789 363, 86

789 363, 86

51 253, 39

21 863, 87

60,00 4 057, 92

256,00 5 683, 20

126,00 11 318, 83

^, 05]_
10, 351

723, 15

7606, 42

6 368, 63

34, 431 6368, 63

489 550, 39

106, 25', 71 859, 00'

a

Strana 3 z 5



Popis MJ Množství J. cena [CZK]

rozšíření pod obrubníky" (182, 6+191, 8)*0,3 112, 320

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění tt. 150 mm

m2 564, 000

"vozovka" 56-4 564,000

Podklad ze stěrkodrtě SD ti 200 mm m2 58,600

"vjezdy"
8,5+2*3,3*8.2*0,8*0,4*1,4*0,7*17,7*1,8*1,5*6
*0, 5*0,7*2, 5*2,6

58,600

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16
(obalované kamenivo OKS) ti 50 mm s přes 3 m

m2 564, 000

"vozovka" 564 564, 000

Zřízení zemních kra. jnic z hornin jakékoliv tridy
se zhutnénim

m3 158, 600

. levástrana-(182, 6-l. 1, 3-3. 3, 3-1, 6. 1-1-4, 3)'0,5

"pravá strana-(191,8-1,3--t-10,8. 1, 2. 1,4-13, 3-
1, 3-4, 4)*0,5

81, 550

77,050

K |573111112
Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s
posypem kamenivem, v množství 1, 00 kg/m2^

m2 564,000

"vozovka" 564 564,000

573211111
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem
z asfaltu silničního, v množství od 0, 50 do 0,70
k8/m2

m2 564,000

"vozovka" 564 564,000

^ 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) tr.
ltt40mm šdo 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 564, 000

"vozovka" 564 564,000

596211211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva
těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s

vyplněním spár s dvojitým hutněním,
vibrováním a se smetením přebytečného

m2 58, 600

"vjezdy"
8. 5+2+3.3+8.2+0,8+0,4+1,4+0,7+17 J+1,8+1,5+6
+0,5*0,7+2,5*2,6

58, 600

592451090

Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN
133S) dlažba skladební HOLLAHD, s fazetou I
m2=50 kusů H88 20x JO x S přírodní

m2 57, 570

spotřeba: 50 kustm2

58, 6-1, 03 57, 570

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

916131113

l Osazeni silničního obrubniku betonového se
Sznzenim lože, s vyplněním a zatřením spár
l cementovou maltou ležatého s boční operou z

l betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu
Inrnstéhn-téžejuaacku-

"levástrana"182,6

"pravá strana" 191,8

374,400

182,600

191,800

592174680
l obrubník betonový silniční nájezdový Standard
100x15x15 cm

274,4*1,01

kus 277, 1+f

277, 144

916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do
lože z betonu s boční operou

32,350

"kolem vjezdů"
2. 5*0.8*0.4*0, 25<0, 25*2*0, 3-2*0, 5>1, 7<2i't*1,3
+0. 5*2+0.4+0, 7+0, 7+1 +0, 6*2+3*1, 6+1 +4*0, 5+2, 3+
0, 6+0, 3*2+0, 4+0, 7+3, 2+0,8

32, 350

5921721-40
obrubník betonový záhonový ZO íOO/5/25
sedy(přírodni) 49, 5 x 5 x 2^, 5 crn^

kus j2, 67.f

32, 35-1, 01 32, 674

919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo
podkladu hloubky do 50 mm

15, 000

"napojeni na stávající asfalty"4+11 15,000

Strana 4 z 5

Cena celkem

[CZK],

85, 85

112,20

235, 00

244,00

20, 50

12,90

255, 00

228, 00

l6t,m

243,90

>08, 00

117,00

70,20

48, 60

48'119,40

6574, 92

132540, 00

38 698,40

11 562, 00

7 275, 60

143 820,00

13 360, 80

15 440,27

129 567, 37

91 316, 16

29931, 55

3 784,95

2 293, 7>

729,00

^



Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

[, 31992111
Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového,
tlouštky 20 mm

m2 15, 000 100, 80 1 512, 00

"napojeni na stávající asfalty"4+11 15,000

- Přesun suté

997006512

9(7221815

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením
na dopravní prostředek a složenim přes 100 m
do 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na

skládce (skládkovné) betonového

t

t

293, 968

293, 968

120, 60

162, 00

83 075, 36

35452, 54

47 622, 82

998 - Přesun hmot

998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

369, 359 80, 00

29 548, 72

29 548, 72

1YI Buli^^-^o.
K.i Fí\sovce 27Í2, 3?7 01 Písek

ÍČ: ;:<.! 55 (H4
TL.. ,,. ' . i. ^ >. :), '/^ 730 334

v3 o
Strana 5 z 5



Psárv ulice Sluneční
/RN 1 - Příprava a zařízeni staveniště (to, co není uvedeno v ZOV) KČ bez DPH

řiprava staveniště
Dovozní a sociáÍnT vybavení pracoviště, ostatni zařízeni staveniště (např. osvětleni zs, náklady na
rovoz a údržbu ZS, na měření a spotřebu médii, informační tabule, apdA

2500

5000

Jvedení vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do původního stavu._ 3000

Dočasné lávky a můstky pro pěší a vozidla přes otevřený výkop 3000

Dopravní značení v průběhu výstavby 2500

Celkem VRN 1 16000

7ŘN-2 - Provozní a územní vlivy K6 bez DPH

Jzem ní vlivy 500
T/iTmu'iyuiiiJ /zLi2yiiy piauuviii piuyiiyui ^piuvuziii vlivy)- iia[ji. uibLtíiii a iiiyii vu^-uvcr^ p

výstavby - dopravní trasy i areálové komunikační plochy, plachtovánl nákladních aut při dovozu a
odvozu materiálu, kropeni prašného materiálu uloženého na mezideponii apd. zajiSténl
minimalizace prachu,

4000

:elkem VRN 2 5500

/RN 3 - Ostatní náklady jinde neuvedené Kí bez DPH

/ytýéení prostorové polohy 30, vytýčení hranic pozemků, vytýíenf obvodu staveniště 3500

/vtvienl inženýrských síti, rutnl kopinl sond pro Jejich ziišténl.ruénlvtkopvy miste ziiStěminž slil
;(nhosl geologa a hydrogeologa při uykopovycn praclcn (nap;. pro rozaeienl vytěžené zeminy pro

4000

činnost geologa a
jložení na mezideponii

pří výkopových pracích (napf. pro rozdéleni vylezené zeminy pro
ideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skjádky^

Dokumentace pro provedeni stavby a to 6x v listinné podobě (složka číslování 1-6) a 1x na
nebo DVD nosiči v diaitální needitovatelné formé (soubory ve formátu pdfL_

uúue -úireiisi^e uu^ullltílllflLC, Mcia puiuiciid oLii.oii&ii. uuj.

6000

2500

3.5

T7Fl'a^uuflnl'l-UUIUL"1^ vy'uulle . UIIC"*1^'" UU^U111ťlllfll-c, ^reia^.
autorského dozoru, jejíž součásti bude i vypracováni technologických postupů na základe pokynů
objednatele a autorského dozoru v případech, kdy si to vyžádá situace na stavbě. Výrobne-
dílenská dokumentace bude vypracována 6x v listinné podobě (složka číslování 1-6} a 1 xna CD
nosiči v digitální needitovatelné formé (soul:)o[y. Ye_formátu"PdS- 2500

3.7

'ás^óťtižáíébuďův a Ó&jéktu a ďálši fS'flužkur<n'y ptea zanajenim siavoy a
okolní objekty v průběhu stavby.
>asportizacepříjezdo\^chtrasaJe|K;hYyměrenf^otodoku^

iieaovani vlivu siavtSy

2600
rtá &^ífíé6rl lůéfpi>á6é a té^riiékyórt žátizérti, Skoleni pracovniKu, značeni v souiaau se

zásadami BOZP ( Srafovánl, tabulky s nápisy a s označením materiálů a prostředí, únikové cesty.
požární dokumentace apd.) 2500

3.9 Celkem VRN 3 23000

VRN4 - Předáni a převzetí díla Kt bez DPH

4.3

i^úmpíyxiii 'a'l'"iyúiTriui()yiuky~ziiuui>Ky uiy piisiusiiycii u&ii, uaie uie uueuiy^ii ^
technických specifikaci a zápisů ve stavebních denících ( napr. výchozí revize revizní knihy^
kamerové zkoušky kanalizace, zkoušky hutnéni, zkoušky vodotěsnosti apd. ) PŘÍPADNÉ
neuvedené v jiných částech výkazů vymér.

15000

4.7

.>-uuuiuuu u "uiyu vjff

(složka číslováni 1-4) a 4x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná fonné (soubory ve
formátu pdf). Digitální forma dokumentace skutečného provedeni musí být zpracována v souladu s

.
vnitřní normou provozovatele. Jednotlivé výkresy a textové části písemné formy budou označeny
ijako skutečné provedeni a podepsány projektantem. Dokumentace skutečného provedeni musí být

. chválena ol
2500

4.8
Vyhotovenl~~geodetického zameteni - ve 3 uynotouenlcn v listinné a 1 na uu nosiči v
formě předepsaného formátu včetně geometrických P)nůprověcnábilemen^^s

iyspqené s kolaudaínim Nzerilm stavoy. se za]isienim a
kolaudačním souhlasům , a to plné v souladu s požadavky stavebníka

5000

4. 10 2500

4. 14

;él
Celkem VRN 4
teffi vSBCTin

25000

69500



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

94

pvba:

]lf''
>1>:

jednatel:

^gtovftel:

fljektant:

'Ípracovatel:

l
'poznámka:

Psáry Sluneční ulice

cc.cz;
Datum:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

11. 1Z. 2015

Sklady z rozpočtů

i Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 477 955, 24

0, 00

Cena bez DPH

pfH za klá dni

snížena

Cena s DPH

21,00%

15,00%

ze

ze

v CZK

1 477955, 24

0,00

1 477 955, 24

310 370, 60

0,00

1 78? 325, 84:

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

f*:/?. ^^w "51íči ^^^^"'

") ť

Datum a podpis: Razítko

Strana l z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

94

Psáry Sluneční ulice

stel:

tel;

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 12. 2015

[Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

iklady z rozpočtů

kanalizace deš'tová s protlakem

Statní náklady ze souhrnného listu

nvé náklady za stavbu 1) + 2)

1 477 955, 24

1 477 955, 24

0, 00

1 477 955, 24

.a ^

1 788 325, 84

1 788 325, 84

0, 00

1 788 325,84

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

.

",*';

, fl)e 

[)>S°:
!>ii'>;

lpl,jed"atel:

;tiotovitel:

projektant:

;pracavatel:

poznámka:

Psa ry Sluncem ulice

3 - kanalizace deš'tová s protlakem

cc-cz:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;
DIČ;

IČ;
DIČ;

11. 12. 2015

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 477 955, 24
0,00

1 477955, 24

DPH základní

snížena

21,00%

15,00%

1 477 955,24

0,00

310370, 60

0,00

Cena s DPH v CZK 1 788 325, 841
.4......,.. -."."...... ".;

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

[Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

vit _v

Razítko

)
ŷ> 'T*'

^. i^ M S; .1, isaiťdl!

l; i r'iS:i<

', 1 733 "Í34

Razítko

/-/

Strana l z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Psáry Sluneční ulice

3 - kanalizace des'tovi s protlakem

Kód - Popis

klady z rozpočtu

. Zemni práce

. Vodorovné konstrukce

. Trubní vedeni

. Ostatní konstrukce a práce-bourám

98 - Přesun hmot

tatní náklady

ne náklady za stavbu 1) + 2)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 12. 2015

Cena celkem [CZK]

1 477955, 24

604 286,72

1 419, 55

612671,33

0,00

259 577,M

0, 00

1 477 955, 24

o

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Psáry Sluneční ulice

3 - kanalizace dešťová s protlakem

atet:

kel;

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11. 12. 2015

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

,dy z rozpočtu

iaa*(i, 1+2*0, 2)

"startovací jáma" 5*3'0,Z

270,000

3,000

"startovací jáma protlaku" 4'2*2, 5'0,5

"cflová jáma protlaku" 3*Z'3, 5 0,5

10, 000

10,500

"startovací jáma protlaku" 4*Z'2, 5 0,5 10,000

10, 500

"plocha změřena z podélného prafílu" 445, 9'1,1'0,5

"rozsiTeni pro šachty 2 0, 5 Z 8

'odpočet protlatu'54, 7'1, 1*0, 5'-1

"pňpojky- (13, 2+8)'0, 8-1, 45"0,5

245, Z45

16,000

-30,085

12,296

1 477 955, 24

. Zemni práce

K

K

K

1 Rozebráni dlažeb nebo dílců komunikaa pro pěší z betonových
l13106121 Inebo kamenných dlaždic

2, 5"2+5'2

113107162-200 |0dstrar>ěni podkladů z kameniva drceného ti 200 mm

2, 5'2+5*2

113107163-300 |0dstrar>ěni podkladu z kameniva drceného ti 300 mm

m2

m2

m2

15, 000

i5,ooa

15, OOC

15, OOC

273,00(

24,00

20, 4(1

39, 5C

604 2S6,72

360, 00

306, 00

10783, 50

K

K

K

K

K

K

K

13202111

19001401

19001412

19001421

Z1101101

30001101

131201101

ÍVytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých

iDočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

ÍDočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového
l DM do 5DO

:Dočasr>é zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volné loíenýc^
lká belů

ISejmutť arnice s přemistěnťm na vzdálenost do 50 m

&4'S*0,2

Pnplatek za ztíženi vykopávky v blízkostí pozemního vedeni

(5+5+7)"2'1, 1*1, 45

[Hloubeni jam nezapálených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

m

m

m

m

m3

m3

m3

4, OOC

5, 0(X

5, 00(

7, 00<

84, 001

84, 00

54, 23'

54, 23

20, 50

27, 7C

188,0t

258,0(

154,0(

18, 21

242,0

119,0

i

110, 80

940,00

1 290,00

1 078,OC

1 528,8C

13123,6(

Z 439, 51

ÍPnplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině
K |131201109 |y'3

20,5*0,5

K bil 301101 |Hlout>eni'jam ne2apažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

m3

m3

10, Z50

10, 250

20, 50C

i9, ao

199, 00

202,951

4079, 50:

Ipňplatek za lepivost u hloubeni jam nezapálených v hornině
K R31301109 |^'^

20,5'0,5

K 1132201202 |Hloubení rýh sdo 2000mm vhorninetř. 3 objemu do 1000 m3

m3

m3

10,250

10,250

243, 456

40,90

112,00

419, Z3;

27 267,071

K ;13Z201209
Ipnplatek za Lepivost k hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tr.

243,456*0,5

121, 728

121,728

21,00 2 556, 29

-3é'
Strana 3 z 6



Kód Popis MJ J. cena[CZK] Cena celkem [CZK]

Í13Z301Z02 Hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tr. 4 objemu do 1000 m3 243,456 239,00 58185,98

'K |151101Z11

'plocha změřena z podélného profilu" 445, 9'1, 1'0,5

"odpočet protlatu'54, 7'1, 1'0, 5*-1

"rozsfreni pro šachty" 2 0, 5 2 8

"pftpojky-(13, 2+8)'0,8"1,45'0,5

245, 245

-30,085

16, 000

1 Z, 296

Ipnplatek za lepivost k hloubeni rýh s do 2000 mm v hornině tf.
J13Z301Z09 ;4

243,456-0,5

h 51101 ZDI |zřiMni pntoiného paženi stěn výkopu hl do4 m

m3

m2

121, 728

121, 72i

843.88C

45, 80

70.8C

S575, 14|

59 746, 70;

"plocha změřena z podélného profilu" 445,9 Z

"odpočet protlatu"54, 7*2'-1

"přípojky" (13, Z+8)*1,45'2

lodstraněnf pňložného paženi stěn hl do 4 m

Odstraněni pnloíného páleni stín hldo4m

"plocha změřena z podélného profilu 445, 9*2

"odpočet protlatu"S4, 7*2*-1

"pnpojky-(13, Z+8)-1, 45"2

891, 800

-109, 400

61, 480

843, 880;

891, 300

-10I9, 400

61,480

843,680

"odpočet bet. sedla"45, 021

" objem portubť285, a'3, 14'0, 185'0, 185

. objem Lože a obsypu připojek'(13, 2+8)'0,8'0,55

45, 021

30,714

9, 328

1;, 800

"Výkop"(Z43, 546+20, 5)'2

"odpočet bet. sedla"-45, 021

-odpočet objemu portubf 285, 8*3, ir0, 185'0, 185<-1

"odpočet loze a obsypu pnpojek''(13, Z+8)"0,8'0, 55'-1

528,092

-45,021

-30,714

-9,328

-12, 800

273+1 S

Součet

288,000

288, 000

20, 60: 17383,93

K

K

K

ÍSvislé pfemfsténf vykopku -t horniny tf. 1 ai 4 hlvýkopu do 2,5
61101101 ;,

(Z43, 45(>'2)'0,4

62401101 JVodorovné přemístěni do 1500 m výkopku z horniny tr. 1 až 4

243. 456+20, 5+430, 229

162701101 JVodorovné přemístěni do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4

m3

m3

m3

194,765

194, 76;

694, 18;

694, 18'

97, 86:

46, 9C

65, 3(

124,0

9134, 48

45 330, Z8

12135,01

K

K

K

71Z01201 |Uloíeni sypaniny na skládky

ÍPoplatek za uloženi odpadu ze iypaniny na skládce
l"m2" ||,M.dto>él

97, 863*1,8

ÍZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
'T°"m llhutnemn

m3

t

m3

97,863

176, 153

176, 153

430,2Z(

12, 10

110, 00

75, 7C

1 1S4, 14

19 376, 83

32 568, 3-1

K

K

K

K

iRozprostfeni omice U vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve
81301103-001 lsvahudo1:5

84*5

Ipodkladni desky z betonu prostého tř. C 20/25 XA1 otevřeny
52111131 .XA ;^^

. betonové sedlo" (ZB5, 8-30)'1, 1'0, 16

iŘízený zemni protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 400
141721119 Immvhornfnétrl až 4 včetně chráničky a těsněni mezikruíí

Í64861111 IpodkladzestěrkodrtéSDtiZOOmm

m2

m3

m

m2

420,0(X

420,0(X

45,02

45,02

30, 67

288,00

49, ZC

Z 530, 01

2810,0

112,0

20 664, 00

113903, 13

86 18Z, 7C

32 Z56.0C

K lIS64911411 Ipodklad z asfaltového recyklátu ti 50 mm 273,0001 30, 301

^y
Strana 4 z 6



Kód Popis AU Mnoastvi J. cena[CZK] Cena celkem [CZK]

Í5968111Z1 kladení zámkové dlažby 15, 000

11,000

173,00

511,00

; 595, 00

*( ;
Í892372999-999 Utěsnění pnpojek pro provedeni tlakové zkoušky 5éZ1, 00

l; l
1916231112

Osazeni chodníkového obrubníku betonového ležatého bez

boční opery do lože z betonu prostého
4, 000 169,00 676,00

3617, 57

t
Í175101101

Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tr. 1 až 4
uloženým do 3 m od kraje výkopu

7, 632 474,00

"pn'pojky" (13, 2+8)'0, 8'0, 45

Štěrkopísek frakce O- té

7, 632"1,8

7, 632

f3,73fi

13,738

y \583373020 247,00 3393,29

.
Vodorovné konstrukce 1 419, 55

451572111
|Loie pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
itéíenébo

1, 696

1, 696

837,00 1 419, 55

"přípojky" (13, 2+8)*0, 8'0,1

. Trubní vedení 612671, 33

63 782, 50812372121
;Montáž potrubí 2 trub TBP těsněných pryžovými kroužky
:otevřený výkop sklon do 20 % ON 300

255, 130 250,00

285,8-30,67 255, 130

592225380
l trouba hrdlová prima betonová s integrovaným těsněním 30 x
\240x7cm

t07,367 1 5W.OO Í62 124, 17

Z55, 13/Z,4'1,01 107, 367

5922J7JOO
spodkfadet betonový pod hrrfforó frouíiy TBX-Q 80-80, 15, f7
180 X Í7 x 15 cm

108,000 f92,00 20 736,00

817361121
:E?odáni a montáž ottbočných sedlových tvarovek do vyvrtaného
; Otovu DN 150

11,000 757,00 8 327,00

11,000

iMontáí potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon
:(k>20% DN 150

21, 200 95,80 2 030,96

.. pnpojkyUV-13,2

"přípojky žlabů" 8

13,200

s, ooo

ti

ti

K

ti

K

ti

ti

K

ti

N

ti

ti

ti

*1

*1

k!

}6 inf.01 Ipotrubi kanatii PVC SK-S DH-150

13, 2*1, 01

S7 ín/. 04 Ipúotrutií PVC OW 125 SWfi

iMontáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým
ř1373121 IkroLiíkem otevřený výkop sklon do 20 K DN 300

86>n220 [trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 315 x 7,7 x 5000 mm

iMontáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných
773131Z3 Ikroužkem otevřený výkop DN 150

86 inf. 02 Jpotrufcf kanaliz koleno 30' PVC SM-3 DW-)50

Sd řn/. 06 Ipotrubf kanaďz hofenoJO- PVC Stí-SDW-f25

a'1,01

iZřfiení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50
'."4"" l^rm. lnť

idno betonové pro uliíni vpusť s kalovou prohtubni TBV-Q. 2a
m3's20 KMÍ. San"

\skruí betonová pro uiiťní vpusťs výtokovým otvorem PVC TBY-
92235540 ÍQ450/J50/JO, 45x35x5 cm

iikruf betonová pro uliční vpusťhorni TBV-Q. 450/S55f5d,
i'22a5'° i.fStfMn.

ískrui betonová pro uliční vpusť horní TBV'Ci-450/195, 5c,
"2""<a |<5>m<5a>^

\skrtíi betonová pro uliCní vpusť středová TBV-Q. 450/295f6a
""M"° Í4MÍMO,, ''

{prstenec betonový pro uliíni vpusť vyrovnávací TBV-d
.m3'>0 Qmwiwc. ^iecin

i9221S740 \kospo7ink. C3 DM 4052, vysoký, pro rám 500/300

ÍOsazenf mnžf litínových včetně rámů a košů na bahno
1hmotnostínad150kg

m

m

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

13, 332

13, 33;

S, 080

30, 67C

6, 200

Z2,0(X

14.00C

8, OIS?

8, 08<

7, 001

7, 001

7, 001

7,00i

7,0 

7, 00(

7, 001

7, 00)

7, 00

255,00

235,00

1CM, CX

52W.OC

157, {X

87, 01

65, OČ

988,01

414,01

618, 01

592, 01

269, 0<

J57,01

233,0i

563,0

744,0

J J99, 66

f 898,80

3189,68

31 302,00

3454,00

) 2)5, 00

525,20

6916,OC

2898, 00

4 326,00

4 144, 00

1S83,00

2 499, 00

1 631,00

3 94Í, OĎ

5 ZOB. Of

Strana 5 z 6
.^ď



l
Kód Popis

<IIP..-.-
^'r5524214QO \""sií kanalizaenl litinová 6(0 x 6Wx 80 mm s rámem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,000; 2680.00'. tfi 760,00 S

7 901>36^rÍ935932112 |0sazení odvodňovacihoštěrbi nového žlabu DM 400 13, 960; 566, 00:

l
. > i|At24

3*3.24+1*4,24

'iadvodňovaci Štěrbinová trouba W 4W

Í-- """"""""""""""""""""" l'Í. 96"

13,960

13,960 [

13,960

3f50, 00;

<..,..-
f, WU
li 1"<M

K |S004-SP1

-43 974. 00 I

[odvod, vpust liniového itabu

Inapojeni stoky do stávajtď vpustí

ISpadišťová šachta -pnplatyek za zřízeni

ÍZnzenf šachet kanalizačních z betonových dílců, dno
K |894411121-001 | prefabrikované, vč. těsněni mezi dOci

4,000;

1,000|

1,000:

8,000:

6 050,00!

4500,00!

2 850,00:

8 940,001

24 200. 00 \

4 500,00;

Z 850, 001

71 520, 00|

^ \W2243370-V

K) \592243060-V

Idno betonové íachty kanaliiaini, DNÍOOO, 100/60 cm,
ispedfikace úhlů a napojení viz. pfiloha .Schémata saehtových 7, 000: 6060, 00: 42 420, 00;

rt ~:592243050-V

ti Í59224JÍ20-V

ÍsJtrui betonová íachtová s tfsněnim, W lOOOmm, )00 x 50 x
112 cm. vřetně stupadel s PE povlakem, dle přílohy 'Tabulka
\íachet s vytyíovacimí body'

\skrui betonová Šachtová s těsněním, DN tOOOmm, (00 x 25 X
1 f2 cm, víetn^ stupadel s Pf povtakem, dfe prffohy TaĎulka
\Sachet s vyfyťovaclmi body'

ipřechod betonový kónusový, kapsové ptastové stupadfo,
!f00/62.5x58x (2 cm, dfepňfohy Taiiulkaňic/iefs
-yytyčoyocímí bwiy

3,000!

3,000\

7, 000;

f 440, 00 i

f 010, 00 \

2 2 f 0, 00 [

4 320, 00 \

3 030, 00;

t5 470,00 i

M \592243200

M Í59224J150

ti \552434420-V

lorstewc íacheíní fcetonový vyrovnávocf TBW-Q, ) 6J/6 62, 5 x

llliito betanmú zilir/mí TZK. C. I loa-íll n lOOItl. S a 1<,5
kus

8, 000]

1,000':

f 99, DO;

3)40,00:

1 592,00;

3 t40, 00:

J2 560,00 i{poklop na vstupní Šachtu litinový DW600, D ̂ 00, vf. rómu, dle
[přílohy Tabulka Šachet s vytyíovacimi body'

8,000= 4 070, 00 [

9 - Ostatní konstrukce a prace-bouráni
0,00

259 577,64
>9E

K

K

K

K

K

K

K

Přesun hmot

i827't101

'9083513

ř90B3519

7W99145

: 256

!ZW

199721112

Ipřesun hmot pro trubní vedeni z trub betonových otevřeny
:výkop

iVodorovné přemístěni sutí a vybouraných hmot bez naloženi
[ale se složením a urovnáním do 1000 m

"kamenivo 2 cesty'305'0, 3'1,7

;Přfplatek ZKD 1000 m přemístěni suti a vybouraných hmot

155,55

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce
: (sklad kovné)

l zkouška těsnosti stok

[kamerová prohlídka potrubi

JZahrytf potrubí výstraínau fólii s. 200

t

t

t

t

m

m

m

43,249!

155, 550=

155, 550

777, 750!

155,550

155, 550;

255,000:

286,000;

286, 000;

193,0

118,0

28,5

1 200,1

25,1

48,1

13,

8 347, 06

18 35-t, 90

ZZ 165.8Í

186660, 0<

6 375,01

13728,0

3946,8

^..^ SK^.. _. -^

yi^ScS^:^^
"-^. is^-e, ', 02/397 Oi pjssk

"-: ::"1; v: "í-
"". '" ..

- -. -. '', '.-;!yj0334

Strana 6 ; 6

^



Psárv ulice Sluneční
VRN 1 - Pňprava a zanzeni staveniště (to, co není uvedeno v ZOV)
příprava staveniště

^provozní a sociální vybavení pracoviště, oštatňF zařízeni staveniáté (např. osvětlení ZS, náklady na provoz a
lúdrzbu ZS, na měření a spotřebu médií, infomnační tabule, apd.)

. .W,' Kč bez DPH

2500

5000

-hleděni vozovek, obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do původního stavu. 3000

'teočasné lávky a7nústl<y pro pěší a vozidla pres otevřený výkop 3000

'^T5ópravní značení v průběhu výstavby

( Mimořádně ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy)- napf. čistění a mytí vozovek po dobu výstavby - dopravní
trasy i areálové komunikační plochy, plachtování nákladních aut při dovozu a odvozu materiálu, kropení prašného
materiálu uloženého na mezideponii apd. zajištění minimalizace prachu.

2500

l/Rff i - PrBWBni a uzemni vjjvy

4000

Celkem VRN 2

!N 3 -Ostatni náklady jinde neuvedené
rčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčeni OĎVOŮU staveniště

Vytýčení inženýrských sítí, ruční kopání sond pro Jejich zjištěn i, ruční výkopy v miste zjištěni inž. sitl 4000

iinnost geologa a hydrogeologa při výkopových pracích (např. pro rozdělení vytěžené zeminy
mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skládku)

pro ulo;
6000

DoKumentace pro provedení stavby a to 6x v listinné podobě (složka číslování 1-6) a 1x na
v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf).

^D nebo DVD nosiči

2500

Vypracování Podrobné výrobně -dílenské dokumentace, která podléhá schválení objednatele a autorského dozoru
jejíž součásti bude i vypracování technologických postupů na základě pokynů objednatele a autorského dozoru v.
případech, kdy si to wžádá situace na stavbě. Výrobně-dílenská dokumentace bude vypracována 6x v listinné
podobě (složka číslování 1-6) a 1 xna CD nosiči v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf). 2500

t
(

Pasportizace budov a objektů a další průzkumy před zahájením stavby a sledování vlivů stavby na okolní objekty v
průběhu stavby.
Pasportizace příjezdových tras a jejich vyměření, fotodokumentace 2000

Náklady na bezpečnost práce a technických zařízení, stoleni pracovníků, značení v souladu se zásadami BOZP (
srafování, tabulky s nápisy a s označením materiálů a prostředí, únikové cesty, požární dokumentace apd.) 2500

Celkem VRN 3

4.3

Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČSN, dále dle obecných podmínek technických specifikací a
zápisů ve stavebních denících ( napr, výchozí revize, revizní knihy, kamerové zkoušky kanalizace, zkoušky
hutnění, zkoušky vodotěsnosti apd. ) PŘÍPADNĚ neuvedené v jiných částech výkazů výměr.

23000

23000

15000

4.7

V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení a to 4x v listinné podobě (složka číslování 1-
4) a 4x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf). Digitální formE
dokumentace skutečného provedení musí být zpracována v souladu s vnitřní normou provozovatele. Jednotlivé
ivýkresy a textové části písemné formy budou označeny jako skutečné provedení a podepsány projektantem.
l Dokumentace skutečného provedení musí být schválena objednatelem 2500

4.8
Vyhotoveni geodetického zaměření - ve 3 vyhotoveních v listinné a
formátu včetně geometrických plnu pro věcná břemena;

na CD nosiči v digitální formě předepsanéFio
5000

. 10
Náklady spojené s kolaudačním řízením stavby, -se zajisténim a vypracováním dokladů
, a to plné v souladu s požadavky stavebníka

ke kolaudačním souhlasůn

2500

. 14 |CelkemVRN4

elkem všechny Vf

25000


